

# **Protokoll fra årsmøte i NJFF - Nordland 4. mars 2012 på Meyergården Hotell i Mo i Rana**

Det var til sammen 25 stemmeberettigede som møtte, med fylkesinnstruktører og delegater. Derav stemmeberettigede i styret er 6 personer.

**Leder Roy Nilsen ønsket velkommen til årsmøte for 2011.**

**Det ble innledningsvis fremlagt tre forslag til uttalelser, utarbeidet på temadagen 3. mars.**

- 1. Uttalelse fra NJFF-Nordland, Årsmøtet 2012 om fremtidig småviltjakt.**
- 2. Sikring av allmennhetens adgang til fiske i rotenonbehandla vassdrag i Nordland**
- 3. Stopp tyvfiske – Kystoppsyn i Lofoten og Vesterålen**

**Vedtak:** Alle 3 uttalelsene enstemmig vedtatt. Se vedlegg 1, 2 og 3 til årsmøteprotokoll.

## **Sak 1. Konstituering av årsmøtet i henhold til vedtektenes § 6**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste enstemmig godkjent, men med kommentar om at alle saker må sendes ut i god tid.

Valg av ordstyrer og møtesekretær, samt to representanter til å underskrive protokollen.

<b>Ordstyrer:</b>	Steinar Høgås
<b>Møtesekretær:</b>	Otto Ness
<b>Tellekorps :</b>	Trygve Næss og Ylva Edvardsen
<b>Underskrivelse av protokollen:</b>	Rolf Arne Tønseth og Heidi Nyvoll

## **Sak 2. Årsberetninger 2011**

Møteleder gikk gjennom de enkelte årsberetningene.

### **Årsberetning fra Styret i NJFF-Nordland 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent

### **Årsrapport fra Ungdomskoordinator 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

### **Årsberetning fra Fiskeutvalget 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

### **Årsrapport fra Ungdomsutvalget 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent, men med kommentar om at den var noe tynn.

### **Årsberetning fra Kvinneutvalget 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Årsberetning fra Jaktutvalget 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Årsberetning fra Skyteutvalget 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Årsberetning fra Fylkesinstruktør Jegerprøven 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Årsberetning fra Fylkesinstruktør Ettersøkshund 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Årsberetning fra Fylkesinstruktør Aversjonsdressur 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Årsberetning fra Fylkesinstruktør Hagle 2011**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Årsberetning fra Fylkesinstruktør Rifle 2011 (Avtroppende FI)**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Årsberetning fra Fylkesinstruktør Rifle 2011 (Påtroppende FI)**

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

**Orientering fra Gevirdommerne Odd Vestgård og Asbjørn Arntzberg.**

**Sak 3. Regnskap 2011**

Leder Roy Nilsen gjennomgikk regnskapet som viste inntekter på kr 1.237.889.- utgifter på kr 1.175.638.- og et resultat inkludert finansinntekter på kr 76.812.- Dette resultatet er kr 41.812.- over budsjettert resultat på kr 35.000.- Balansen viser at sum gjeld og eiendeler i fylkeslaget er kr 1.013.725.-

Ordstyrer leste deretter opp beretning fra revisor.

**Vedtak:** Regnskap og revisors beretning enstemmig godkjent.

**Sak 4. Innkomne saker**

**Styret har mottatt 5 saker fra Fauske og Sørfold JFF**

1. Halvårskontingent kan kun gjøres for et år. Påfølgende år må det betales full kontingent.

**Styrets innstilling:** Fremmes for landsmøtet.

**Nytt forslag fremmet fra styret ved nestleder:** Forslaget fra F&SJFF er ingen sak for årsmøtet i NJFF-Nordland 2011. Saken sendes videre som et arbeidsdokument, og det nye styret i NJFF – Nordland får fullmakt til å arbeide frem en løsning.

**Vedtak:** Styret nye innstilling vedtatt.

2. NJFF må arbeide for at jakt på oter tillates som lisensjakt. Ref foreningens uttalelse til høring.

**Styrets innstilling:** Denne saken har vært på høring i høst og fremmet i den forbindelse.

**Presisering fra utvalgsleder Jaktutvalget:** Denne saken har nettopp vært behandlet av NJFF-Nordland gjennom siste høring om jakttider. Utvalget mener det prinsipielt bør åpnes for jakt på de arter som tåler beskatning ved at de produserer et høstbart overskudd, og oter er således ikke noe unntak. Problemet med oter er at den står på rødlista, og ingen har faktatall på bestandens størrelse. Det vil således være sløs av ressurser at forbundet, på nåværende tidspunkt, skal jobbe for jakt på denne. Derimot støtter vi absolutt alle undersøkelser som kan frembringe bestandsestimater for om mulig i fremtiden kunne dokumentere et grunnlag for jakt.

**Vedtak:** Forslaget fra F&SJFF ikke vedtatt.

3. NJFF tar opp sak om omlegging av jakttider fra dato til ukenummer.

**Styrets innstilling:** I så fall er dette en landsmøtesak.

**Vedtak:** Forslaget fra F&SJFF ikke vedtatt.

4. NJFF må arbeide for at regelverk for iverksettelse av skadefelling og ettersøk av skadet vilt må som minimum ha samme "grunnbase" som gjeldende regler for utøvelse av jakt. (Dokumenterte ferdigheter i skyting, krav til bruk av ettersøkshunder, krav til teoretiske kunnskaper om gjeldende lover og artskunnskap f. eks bestått jegerprøve). Det er et paradoks at jegere må tilfredsstille diverse krav både teoretisk og praktisk for å kunne utøve jakt. Myndighetene kan på sin side plukke ut "hvemsomhelst" uten krav til teoretisk eller praktisk kunnskap om jakt og skyteferdigheter for skadefelling eller ettersøk. Det er vår oppfatning at slike fellinger ofte kan være langt mer krevende enn hva en jaktsituasjon er. Her kan nevnes vanskeligere sporingsarbeid, skyting i tettbebygde strøk, skyting i mørke.

**Styrets innstilling:** Styret ber det nye styret se på saken og komme med en vurdering.

**Vedtak:** Styrets innstilling vedtatt.

5. En større andel av medlemmenes innbetalte kontingent må tilbakeføres til lokalforening.

**Styrets innstilling:** Dette er også en landsmøtesak.

**Vedtak:** Det nye fylkesstyret og F&SJFF arbeider med saken for eventuelt å komme med forslag til landsmøtet.

### **Forslag fra valgkomiteen om endring i Instruks for valgkomiteen.**

**Styrets innstilling:** Forslaget støttes.

#### Endringer med rød kursiv skrift

1. Valgkomiteen skal legge fram forslag på alle kandidater til de valg årsmøtet skal foreta; og skal så langt det er mulig finne fram til kandidater med bred erfaring fra organisasjonsarbeid - og med evne og vilje til å gjøre en innsats for fylkeslaget. De årene det er landsmøte (3. hvert år) skal valgkomiteen også legge fram *en prioritert liste med* forslag på delegater til landsmøtet.

4. *Valgkomiteen skal i forkant av dens arbeid kontakte fylkeslagsstyret for å avklare om det er saker som fylkeslagsstyret har unntatt offentlighet og som valgkomiteen bør kjenne til.*

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt.

**Forslag fra valgkomiteen om vedtektsendring.**

**Styrets innstilling:** Forslaget støttes.

Endringer med rød kursiv skrift

## Del II

### Fylkeslagets fagutvalg

### § 5

**Jaktutvalg** *som består av 3 medlemmer. Resurspersoner tilknyttet utvalget er FI aversjon, FI ettersøk og FI jegerprøve.*

**Fiskeutvalg** som består av 3 medlemmer.

**Kvinneutvalg** som består av 3 medlemmer.

**Ungdomsutvalg** som består av 3 medlemmer.

**Skyteutvalg** *som består av 3 medlemmer. Resurspersoner tilknyttet utvalget er FI hagle og FI rifle.*

Utvalgsleder *og nestleder* velges av årsmøtet. Styret utpeker øvrige medlemmer *og kan også utvide utvalg ved behov*, jfr vedtektenes § 9.9. *Resurspersoner innkalles til utvalgsmøter ved behov.*

### Fylkeslagets styre

### § 8

Fylkeslagets ledes av et styre på 9 medlemmer, og er sammensatt som følger:

Leder, nestleder, **sekretær** og kasserer utgjør styrets arbeidsutvalg, og velges fortrinnsvis fra en og samme region. I tillegg består styret av leder for **Jaktutvalg, Fiskeutvalg, Ungdomsutvalg, Kvinneutvalg og Skyteutvalg.**

1. Styrets medlemmer velges for en periode på 2 år. Arbeidsutvalget velges på like årstall, *utvalgene* på ulike årstall.

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt.

**Forslag fra styret om kjøp av en aksje pålydende kr 25.000.- i Jakt- og Fiskesenteret AS på Flå.**

**Vedtak.** Vedtatt mot 5 stemmer.

### Sak 5. Kontingentsatser for 2013

Styret foreslår ingen endring av kontingentsatsene.

**Vedtak:** Styrets innstilling enstemmig vedtatt.

### Sak 6. Arbeidsprogram for 2012

Programmet ble gjennomgått

**Vedtak:** Arbeidsprogram for 2012 enstemmig godkjent.

### **Sak 7. Budsjett for 2012**

Budsjett tar sikte på en omsetning på kr.1445000 og et resultat på kr. 72 000.-

**Vedtak:** Budsjettforslaget enstemmig godkjent

### **Sak 8. Valg**

Valgkomiteens leder redegjorde for valgkomiteens arbeid og innstilling.

Som en følge av vedtektsendring ble deretter alle nestlederne i utvalgene formelt valgt av årsmøtet.

#### **Følgende ble enstemmig valgt for 1 år:**

Nestleder Kvinneutvalg	Annie Madsen
Nestleder Skyteutvalg	Wiktor Berg. Wiktor Berg er ny da utvalget tidligere bare har bestått av 1 valgt medlem.
Nestleder Fiskeutvalg	Rune Nesmoen
Nestleder Ungdomsutvalg	Jan Ole Østensen
Nestleder Jaktutvalg	Arild Skarvik Pettersen

Det ble deretter foretatt valg av arbeidsutvalg og 2 medlemmer til valgkomiteen.

#### **Følgende ble enstemmig valgt for 2 år:**

Styreleder	Knut Haugen
Nestleder	Maria Almli
Kasserer	Oddny Remlo
Sekretær	Trond Tidemann
Medlem valgkomité/Personlig vara	Roy Nilsen/Jens Andreassen
Medlem valgkomité/Personlig vara	Torstein Glad/Terje Beverfjord

Som en følge av at Knut Haugen er valgt som styreleder rykket nestleder Arild Skarvik Pettersen opp som leder av jaktutvalget.

Arild Skarvik Pettersen trakk seg deretter som leder av valgkomiteen da det ikke er forenelig med vervet som leder i jaktutvalget. Personlig vara Jan Ole Østensen overtar som leder av valgkomiteen frem til neste årsmøte.

Rolf Arne Tønseth og Jørn Kjetil Remlo ble deretter valgt inn som henholdsvis personlig vara til leder valgkomité og nestleder i jaktutvalget. Begge enstemmig valgt i henhold til valgkomiteens innstilling for 1 år.

Det ble deretter foretatt valg av delegater til NJFF's landsmøte på Lillestrøm 16.-18. november 2011.

#### **Følgende ble enstemmig valgt i henhold til valgkomiteen innstilling:**

Delegat nr 1, sikker plass: Maria Almli  
 Delegat nr 2, sikker plass: Trond Tidemann  
 Delegat nr 3, sikker plass: Oddny Remlo  
 Delegat nr 4, sikker plass: Ann Tove Johnsen  
 Delegat nr 5, sikker plass: Håkon Pedersen  
 Delegat nr 6, sikker plass: Steinar Høgås  
 Delegat nr 7, sikker plass: Rolf Arne Tønseth  
 Delegat nr 8, sikker plass: Roy Nilsen  
 Delegat nr 9, sikker plass: Trygve Ness  
 Delegat nr 10, vara: Torstein Glad

**Følgende ble enstemmig valgt på bakgrunn av benkeforslag**

Delegat nr 11, vara: Arild Skarvik Pettersen  
 Delegat nr 12, vara: Geir Jonny Mathisen  
 Delegat nr 13, vara: Heidi Nyvoll  
 Delegat nr 14, vara: Mikael Østensen  
 Delegat nr 15, vara: Steinar Wiik  
 Delegat nr 16, vara: Rolf Almås  
 Delegat nr 17, vara: Steinar Fagernes

Det er ikke personlig vara. Hvis delegat på sikker plass melder avbud rykker neste person på lista opp.

Observatør, deltar på fylkeslagets regning:

Ylva Edvardsen, Ungdomskoordinator NJFF-Nordland

Styreleder Knut Haugen sitter i representantskapet og har fast plass på landsmøtet.

**Styre og valgkomité i NJFF - Nordland – Valgt på Årsmøte 2012**

**Arbeidsutvalget**

		<b>På valg/Ikke på valg</b>
Leder	Knut Haugen	Valgt for 2 år
Nestleder	Maria Almli	Valgt for 2 år
Kasserer	Oddny Remlo	Valgt for 2 år
Sekretær	Trond Tidemann	Valgt for 2 år

**Utvalgsledere**

		<b>På valg/Ikke på valg</b>
Leder Kvinneutvalg	Ann Tove Johnsen	Ikke på valg i 2012
Leder Skyteutvalg	Alf Tjønnå	Ikke på valg i 2012
Leder Fiskeutvalg	Håkon Pedersen	Ikke på valg i 2012
Leder Ungdomsvalg	Frode Aunan	Ikke på valg i 2012
Leder Jaktutvalg	Arild Skarvik Pettersen	Opprykk, valgt for 1 år

**Utvalgsnestledere**

		<b>På valg/Ikke på valg</b>
Nestleder Kvinneutvalget valgt for 1 år	Annie Madsen	På valg som følge av vedtektsendringer,
Nestleder Skyteutvalg for 1 år	Wiktor Berg	På valg som følge av vedtektsendringer, ny, valgt
Nestleder Fiskeutvalget valgt for 1 år	Rune Nesmoen	På valg som følge av vedtektsendringer,
Nestleder Ungdomsutvalget valgt for 1 år	Jan Ole Østensen	På valg som følge av vedtektsendringer,

Nestleder Jaktutvalget  
ny, valgt for 1 år

Jørn Kjetil Remlo

På valg som følge av vedtektsendringer,

### Valgkomiteen

### På valg/Ikke på valg

Leder/Personlig vara  
år/Ny, valgt for 1 år

Jan Ole Østensen/Rolf Arne Tønseth Opprykk, valgt for 1

Medlem/Personlig vara  
Medlem/Personlig vara

Roy Nilsen/Jens Andreassen Ny, valgt for 2 år/Valgt for 2 år.  
Torstein Glad/Terje Beverfjord Ny, valgt for 2 år/Valgt for 2 år

### Sak 9. Valg av sted for årsmøtet i 2013

Styret foreslår Fauske. Forslag fra salen på Bodø.

**Vedtak:** Fauske valgt med 15 mot 10 stemmer.

### Avslutning

Leder Roy Nilsen takket for oppmøte og for tiden som leder av fylkeslaget og ønsket påtroppende leder Knut Haugen lykke til. Påtroppende leder Knut Haugen takket for tilliten.



Otto Ness  
Møterefereent



Rolf Arne Tønseth  
Protokoll underskriver



Heidi Nyvoll  
Protokoll underskriver

Uttalelse fra NJFF-Nordlands årsmøte 4. mars 2012

**Uttalelse fra NJFF-Nordland, Årsmøtet 2012 om fremtidig småviltjakt.**

NJFF-Nordland har på fagdagen i sitt årsmøte, drøftet fremtidig forvaltning av småviltjakta på statsgrunn i Nordland.

Årsmøtet uttaler enstemmig et sterkt ønske om å få utøve sin småviltjakt på størst mulig sammenhengende områder i hele jakttidens lengde.

Modellen med jaktmannsdager avvises meget bestemt.

Årsmøtet påpeker sterkt behovet for en tettest mulig direkte dialog mellom grunneier og lokale representanter for interesseorganisasjonene, og mener at den foreslåtte modellen fra Statskog med regionutvalg, svekker denne dialogen.

Dersom administrativt foreslåtte begrensninger for felling av vilt skal vurderes, må dette skje i dialog med interesseorganisasjonene.

Forvaltningen av lirype og fjellrype betraktes forskjellig og forvaltes forskjellig.

NJFF-Nordland ønsker å bidra positivt til fremtidig forvaltning av småviltressursen både gjennom sin egen erfaringskompetanse og i samhandling med grunneierne. Dette bør blant annet medføre at det blir utviklet et enkelt rapporteringssystem for felt vilt.

For NJFF-Nordland

Roy Nilsen, fylkesleder



## Vedlegg 2

Mo i Rana 4. mars 2012

Uttalelse fra NJFF-Nordlands årsmøte 4. mars 2012

### **Sikring av allmennhetens adgang til fiske i rotenonbehandla vassdrag i Nordland**

NJFF - Nordland registrerer med glede at rotenonbehandlingen av det nasjonale laksevassdraget Vefsna er i gang og at elva snart kan erklæres gyrofri. Tidligere er både Beiarelva og Ranaelva behandlet. På bakgrunn av at over 200 millioner offentlige midler brukes i dette arbeidet har Natur- og Miljøkomiteen på Stortinget i en merknad uttalt at minst 50 % av fisket skal gjøres tilgjengelig for allmennheten, slik det er gjennomført i kalkede vassdrag i Sør-Norge. NJFF - Nordland etterlyser en plan for oppfølging av Natur- og Miljøkomiteens merknad.

For NJFF-Nordland

Roy Nilsen, fylkesleder

Mo i Rana 4. mars 2012

Uttalelse fra NJFF-Nordlands årsmøte 4. mars 2012

**Stopp tyvfiske – Kystoppsyn i Lofoten og Vesterålen**

Det blir brukt betydelige offentlige midler og innsats fra frivillige organisasjoner for å opprettholde tilstrekkelig produksjon av fisk i anadrome vassdrag i Nordland, og det innføres stadig mer begrensinger i utøvelsen av fisket og i fisketid. Det blir imidlertid ikke avsatt tilstrekkelige midler til oppsyn og kontroll for å sikre at innførte begrensinger og regelverk overholdes. Det er i Nordland en SNO (Statens Natur Oppsyn) stilling som dekker hele kysten fra Sør - Helgeland til Andøya.

NJFF - Nordland mener at det snarest må opprettes en SNO stilling som dekker området Lofoten og Vesterålen.

For NJFF-Nordland

Roy Nilsen, fylkesleder